山西能源学院学生工作部
学思〔2024〕1号

关于举行 2024 年春季学期开学升旗仪式的
通 知

各系：

为进一步培育学生爱国主义精神，激发学生爱党爱国热

情，增强大学生集体荣誉感和社会责任感，引导大学生践行

社会主义核心价值观，学校定于 2024 年 2 月 26 日上午举行

2024 年春季学期开学升旗仪式，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2024 年 2 月 26 日（星期一） 上午 7:00

二、活动地点

学院迎宾广场

三、参加人员

各系不少于 30 人的学生代表

四、工作要求

1.各系要把开学升旗仪式作为开学思政第一课暨学生

爱国主义教育的一项重要内容，高度重视、精心组织，确保

应到学生准时有序参加升旗仪式。

2.各系请指定一名专职辅导员负责组织学生，提前十分

钟学生列队完毕，关闭通讯工具或置于静音状态，保持良好

的秩序。

3.参加学生要求衣着整洁、庄重，遵守活动现场秩序。

4.国歌响起、国旗升起时，所有参加者行注目礼。

5.升旗仪式结束后，各系按要求有序退场。

6.如遇特殊情况，另行通知。

附件：

1. 山西能源学院 2024 年春季学期开学升旗仪式议程

2. 山西能源学院2024年春季学期开学升旗仪式场地安排

学生工作部

2024 年 2 月 23 日

附件 1

山西能源学院 2024 年春季学期开学升旗
仪式议程

一、 活动时间

2024 年 2 月 26 日 上午 7:00

二、 活动地点

学校迎宾广场

三、 学生主持

经济系学生 杨帅

四、 活动内容

1.迎国旗

2.升国旗 唱国歌

3.国旗下的演讲（能源与动力工程系学生 晋铭泽）

4.师生有序退场

附件 2

山西能源学院 2024 年春季学期开学升旗仪
式场地安排

综合楼

矿

业

工

程

系

安

全

工

程

系

地

质

与

测

绘

工

程

系

机

电

工

程

系

电

气

与

控

制

工

程

系

能

源

与

动

力

工

程

系

资

源

与

环

境

工

程

系

能

源

化

学

与

材

料

工

程

系

计

算

机

与

信

息

工

程

系

经

济

系

国旗台